
WD 3 PREMIUM BATTERY
Prémiová verze aku vysavače WD 3 Battery zvládá suché i mokré vysávání na jedničku. Zaujme také 17l nerezovou nádobou na

odpad. Baterie ani nabíječka nejsou součástí balení.

Číslo produktu 1.629-950.0

■   Bateriové napájení – baterii a nabíječku lze zakoupit zvlášť jako příslušenství
■   Kompatibilní se všemi zařízeními na platformě 36 V Battery Power.
■   Praktická funkce fukaru

Technické údaje

EAN kód 4054278291864

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Spotřeba energie W 300

Objem nádrže l 17

Materiál nádrže Ušlechtilá ocel

Napětí V 36

Výkon na jedno nabití baterie m² cca 70 (2,5 Ah) / cca 140 (5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min cca 15 (2,5 Ah) / cca 30 (5,0 Ah)

Hmotnost bez příslušenství kg 5,5

Hmotnost včetně obalu kg 8,6

Rozměry (D × Š × V) mm 388 × 340 × 525

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Sací hadice m 2

Odnímatelná rukojeť 

Sací trubky
Kusy × m /
mm

2 × 0,5 / 35 / Plast

Hubice pro vysávání
mokrých/suchých nečistot

klipy

Filtrační patrona jeden kus

Štěrbinová hubice 
Funkce fukaru 
Parkovací poloha 
Uložení příslušenství 
Ochrana proti nárazu 
Vodicí kolečka Kusy 4

 Obsaženo v objemu dodávky.     

W
D

 3
 P

re
m

iu
m

 B
at

te
ry

, 1
.6

2
9

-9
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Vyměnitelná baterie 36 V Kärcher
Battery Power

■ Umožňuje práci nezávislou na elektrické síti a

vytváří tak maximální svobodu pohybu.

■ Real Time Technology s LCD displejem na baterii:

zbývající doba chodu, zbývající doba nabití

baterie a kapacita baterie.

■ Kompatibilní se všemi zařízeními na platformě

36 V Battery Power.

Speciální patronový filtr

■ Pro mokré a suché vysávání bez výměny filtru.

Praktická funkce fukaru

■ Všude tam, kde vysávání není možné, pomůže

praktická funkce fukaru.

■ Odstraňování nečistot bez námahy.

W
D

 3
 P

re
m

iu
m

 B
at

te
ry

, 1
.6

2
9

-9
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Patronový filtr WD/SE 1 2.863-303.0 Patronový filtr umožňuje vysávání bez nutnosti dodatečné výměny filtru. Je vhodný pro mokré a
suché vysavače Kärcher WD 2 Plus, WD 3, KWD 1–KWD 3 a sprejové extrakční čističe SE 4001 a SE
4002.



Filtrační patrona 2 6.414-552.0 Filtrační patrona Kärcher umožňuje vysávání mokrých a suchých nečistot bez výměny filtru. 

Vliesové sáčky WD 2/3 4ks 3 2.863-314.0 Vliesové filtrační sáčky extrémně odolné proti roztržení byly vyvinuty speciálně pro mokré a suché
vysavače Kärcher WD 2 Plus, WD 3, WD 3 Battery a KWD 1–KWD 3 a také pro sprejové extrakční
čističe SE 4001/SE 4002.



Sady příslušenství

Kartáče 4 2.863-221.0 Sada vysávacích štětců umožňuje důkladné a šetrné čištění palubních desek, koberečků,
čalouněných povrchů atd. Pro všechny multifunkční vysavače Kärcher Home & Garden.



Hubice na koberce a čalounění 5 2.863-002.0 Pohodlné čistění všech domácích textilií. Multifunkční sada dvou hubic pro vysavače řady Home &
Garden je vhodná na koberce, pohovky, autosedačky i čalounění.



Sací sada pro elektronářadí 6 2.863-112.0 1m dlouhá, extra tenká, flexibilní hadice s propojovacím kusem k připojení elektronářadí na
multifunkční vysavače (verze s elektrozásuvkou). Prach a špína jsou ihned při svém vzniku odsáty.



Sada na čistění automobilů 7 2.863-304.0 Optimalizovaná sada na čištění interiérů vozidel pro čištění aut bez chybičky: od palubní desky
přes sedačky, čalounění, koberečky, spáry a meziprostory až po zavazadlový prostor.



Hubice

Přepínatelná hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot

8 2.863-000.0 Pohodlné čistění všech domácích povrchů. Přepínatelná hlavice se snadno přizpůsobí čištěnému
povrchu i různým druhům nečistot. Kompatibilní se všemi vysavači řady Home & Garden.



Extra dlouhá spárová hubice 9 2.863-306.0 Nečistoty v těžko dostupných místech nezůstanou bez povšimnutí. Vyčistěte spáry, skuliny i
meziprostory skutečně precizně.



Speciální použití

Lapač prachu při vrtání 10 2.863-234.0 Nové příslušenství pro naše multifunkční vysavače WD 2-6 umožňuje bezpečné a bezprašné vrtání
na všech běžných stěnách a stropech. Prach z vrtání se odsává přímo na vrtaném otvoru.



Hadice prodloužení balené 3,5m 11 2.863-305.0 3,5 m dlouhé prodloužení sací hadice je vhodné pro všechny multifunkční vysavače Kärcher z
oblasti Home & Garden a zajistí větší akční rádius a více svobody pohybu.



Prodlužovací sací trubka, NW 35 12 2.863-308.0 K dosažení těžko dostupný míst, jako např. nečistoty ve vysokých místnostech, jmenovitý průměr
35.



BATERIE

Baterie 36V / 2,5Ah 13 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Baterie 36V / 5,0Ah 14 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WD 3 PREMIUM BATTERY
1.629-950.0

W
D

 3
 P

re
m

iu
m

 B
at

te
ry

, 1
.6

2
9

-9
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 15 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 36/25 16 2.445-064.0 Starter Kit Battery Power 36/25 obsahuje vyměnitelnou baterii 36 V / 2,5 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječku. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 36 V.



Starter kit Battery Power 36/50 17 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječky. Hodí se pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 36 V.



BATERIE

Battery Power+ 36/60 18 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro
dlouhodobou dobu provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 650 čistič autoskel 19 6.296-105.0 Čistič autoskel RM 650 je ideální pro mytí oken a zrcátek automobilů beze šmouh a odlesků.
Spolehlivě odstraní hmyz, otisky prstů i nečistoty z ulic.



RM 651 čistič interiéru auta 20 6.296-106.0 Čistič interiéru auta RM 651 s antistatickým účinkem a účinnou neutralizací zápachů pro svěže čisté
interiéry bez zápachu, a to od palubní desky přes displeje až po čalounění a kůži.



RM 652 čistič palubní desky 21 6.296-107.0 Čistič palubní desky RM 652 pro hloubkové čištění a ochranu všech plastů v autě po sobě
zanechává hedvábně matné povrchy, které jsou rázem jako nové a odpuzují vodu a nečistoty.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WD 3 PREMIUM BATTERY
1.629-950.0

W
D

 3
 P

re
m

iu
m

 B
at

te
ry

, 1
.6

2
9

-9
5

0
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

15 16 17 18 19 20 21


